
WWW.TAVERNEIDEFIX.BE

MAANDAG

DINSDAG

WOENSDAG

DONDERDAG

VRIJDAG

ZATERDAG

ZONDAG

ALLERGENENINFORMATIE? VRAAG HIERNAAR BIJ

HET PERSONEEL.

VOOR GROEPEN VANAF 8 PERSONEN VRAGEN WIJ

DE KEUZE TE BEPERKEN TOT 5 VERSCHILLENDE

GERECHTEN. DIT OM DE VLOTHEID VAN DE

SERVICE TE GARANDEREN.

18:00 – 22:00

GESLOTEN

GESLOTEN 

18:00 – 22:00

18:00 – 03:00

18:00 – 03:00

18:00 – 00:30



ME
NU

APERITIEVEN*

WHISKY*

RUM*

CAMPARI
APEROL SPRITZ
PASSOA
SAFARI
MALIBU
PISANG AMBON
RICARD
COCKTAIL D’AMORE

JACK DANIEL’S

JAMESON

THE FAMOUS GROUSE

€8,50

€8,00

€9,00

*FRISDRANKEN NIET INBEGREPEN

€8,00
€11,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€9,50

VIOLET SIROOP & PROSECCO

KIRR
KIRR ROYALE
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
PICON WITTE WIJN
PORTO ROOD
PORTO WIT
PINEAU DES CHARENTES

€5,50
€9,50
€6,00
€6,00
€9,50
€5,00
€5,00
€5,00

BUBBELS

MARTINI BELLINI
PROSECCO
CHAMPAGNE AUTRÉAU

GLAS FLES

€6,50
€9,00

€12,00

€25,00
€45,00
€65,00

BACARDI
HAVANA ESPECIAL
HAVANA 7 AÑOS

€8,00
€8,00
€8,50

ERISTOFF WIT
ERISTOFF ROOD

€8,00
€8,00

VODKA*

GIN*

COPPERHEAD
HENDRICK’S
FG-23
GORDON’S DRY GIN
GIN MARE

€12,00
€10,00
€10,00
€8,00

€10,00

ALCOHOLVRIJE GIN*

COPPERHEAD 0,0% €9,50



COGNAC & JENEVERLIKEUREN

CALVADOS
COURVOISIER

HASSELTSE
GRAANJENEVER

AMARETTO

BAILEYS

COINTREAU

GRAND MARNIER

LIMONCELLO

LIQUOR 43

€7,00

€7,00

€7,00

€7,50

€7,00

€7,00

WWW.TAVERNEIDEFIX.BE

€7,50
€8,50

€4,00

BIEREN OP FLES

CARLSBERG
CHIMAY BLAUW
AFFLIGEM
OMER
DUVEL
LA TRAPPE BLOND
LA TRAPPE DUBBEL
KRIEK LIEFMANS
LA CHOUFFE CHERRY
LEFFE BLOND
GEUZE BOON 37,50CL.
ORVAL
PALM
RODENBACH
WESTMALLE TRIPEL

€3,40
€4,80
€4,40
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,00
€4,80
€4,20
€6,20
€4,80
€3,00
€3,00
€4,40

BIEREN OP VAT 25CL. 33CL. 50CL.

CRISTAL PILS

LA CHOUFFE

WITKAP STIMULO

WISSELKRAAN

€3,20 €4,20

€4,80

€4,20

€6,40

ZIE SUGGESTIEBORD

ALCOHOLVRIJE BIEREN

CRISTAL 0,0%
AFFLIGEM 0,0%
LIEFMANS 0,0%
LA TRAPPE NILLIS 0,0%

€3,20
€4,80
€4,50
€4,80

FRISDRANKEN

CHAUDFONTAINE (BRUIS)
COCA COLA / ZERO
FANTA ORANGE
GINI
MINUTE MAID ORANGE
MINUTE MAID APPELSAP
RED BULL
TONIC
SPRITE
LIPTON ICE TEA
LIPTON ICE TEA PEACH
LIPTON ICE TEA GREEN

€3,20
€3,20
€3,20
€3,40
€3,40
€3,40
€4,00
€3,40
€3,20
€3,40
€3,40
€3,40

PREMIUM TONIC: 
FRANKLIN & SONS
   - INDIAN TONIC
   - MALLORCAN TONIC

€4,00
€4,00



BURGERS

PITTA

IDEFIX BEEF BURGER

PITTABROODJE

PITTABROODJE KIP

PITTABROODJE VEGI

PITTASCHOTEL

PITTASCHOTEL MIX

PITTASCHOTEL KIP

PITTASCHOTEL VEGI

€9,00

€9,50

€9,50

€20,00

€22,00

€23,00

€23,00

¹ BIJ DEZE GERECHTEN KAN U KIEZEN
UIT DRIE SAUZEN: BEARNAISE,
CHAMPIGNON & PEPERROOM

€22,00
BURGER BUN - BLACK ANGUS BURGER
CHEDDAR - SPEK - UI - TOMAAT - SLA

PULLED PORK BURGER
KROKANT BROODJE - PULLED PORK -
BBQ SAUS - HONING MOSTERD TARTAAR
- WITTE KOOL - WORTEL

€22,00

VLEESGERECHTEN

BALLETJES IN TOMATENSAUS

STEAK (FILET MIGNON)¹

ENTRECÔTE¹ 400GR.

IRISH RIBEYE STEAK¹

REUZEBROCHETTE (VARKEN)¹

€22,00

€34,00

€39,00

€44,00

€30,00

GEVOGELTEGERECHTEN

KALKOENBROCHETTE¹

VOL AU VENT

€30,00

€22,00 VISGERECHTEN

CALAMARES

FISHSTICKS (2 STUKS)

SCAMPI MAISON 6ST.

SCAMPI MAISON 9ST.

SCAMPI DIABOLIQUE 6ST.

SCAMPI DIABOLIQUE 9ST.

€16,00

€18,00

€22,00

€29,00

€22,00

€29,00

PASTA

LASAGNE

MACARONI KAAS & HESP

SPAGHETTI

SPAGHETTI GRATINÉE

€17,00

€17,00

€16,00

€18,00

TO SHARE - APEROBITES

MINI LOEMPIA’S

CROQUEHAPJES

CALAMARES

NACHOS PULLED PORK

€9,00

€8,00

€9,50

€14,50

SUPPLEMENT BROOD €3,00



KINDERGERECHTEN

FISHSTICK 1ST.

FRIKANDEL 1ST. / 2ST.

PITTASCHOTEL

PITTASCHOTEL MIX

PITTASCHOTEL KIP

SPAGHETTI

SPAGHETTI GRATINÉE

CHICKEN TENDERS MET

APPELMOES 3ST./5ST.

€14,00

€8,50/€10,00

€13,00

€14,00

€14,00

€12,00

€14,00

€14,00/€17,50
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SALADES

GEMENGDE SLA BIJGERECHT

GEMENGDE SLA FETA

KROKANTE KIP

TONIJN

PITTAVLEES

SCAMPI

€5,00

€16,00

€18,00

€19,00

€19,00

€21,00

CROQUES

CROQUE UIT ‘T VUISTJE

CROQUE MONSIEUR

REUZE CROQUE MONSIEUR

CROQUE BOLOGNAISE

REUZE CROQUE BOLOGNAISE

€4,00

€12,50

€15,50

€16,00

€19,00

KROKETTEN

DUO GARNAAL- &

KAASKROKET

             

 GARNAALKROKETTEN

(2ST.)                                              

 GARNAALKROKETTEN (3ST.) 

                                             

 KAASKROKETTEN (2ST.)

KAASKROKETTEN (3ST.)  

                                                  

 2 KAAS- & 1

GARNAALKROKET

2 GARNAAL- & 1

KAASKROKET

€18,00

€21,00

€26,00

€17,00

€21,00

€22,00

€25,00

SUPPLEMENTEN

PITTABROODJE
PORTIE FRIETEN
PORTIE KOUDE SAUS
PORTIE WARME SAUS
PORTIE BOLOGNAISESAUS
PORTIE FETAKAAS
PORTIE GERASPTE KAAS
PORTIE BROOD

€2,50
€3,00
€1,50
€3,50
€4,00
€2,50
€2,50
€3,00

SAUZEN

BEARNAISE - PEPERROOM - CHAMPIGNON

AMÉRICAIN - ANDALOUSE - BRASIL - CHILADA - COCKTAIL - LOOK
(CURRY)KETCHUP - HARISSA - SAMBAL - MAYONAISE - SAMURAI
PIKANT VAN HET HUIS - TARTAAR - PROVENCAAL (ZIGEUNER)

SUPPLEMENT BROOD/FRIETEN €3,00



IJSDESSERTEN

COUPE 1 BOL
COUPE 2 BOLLEN
COUPE 3 BOLLEN
COUPE 4 BOLLEN

CRÈME BRÛLÉE

CHOCOLADEMOUSSE

MOELLEUX

€8,00

€8,00

€13,00
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€4,00
€7,00
€9,00

€11,00

APPELTAART

WARME DRANKEN

KOFFIE
DECAFEÏNE
MOKKA (ESPRESSO)
CAPPUCCINO
KOFFIE VERKEERD
THEE

IRISH COFFEE 
ITALIAN COFFEE
FRENCH COFFIE
HASSELTSE COFFEE
SPANISH COFFEE
NORMANDISCHE COFFEE
BAILEYS COFFEE

MINIMUM 15 MINUTEN WACHTTIJD

WARME APPELTAART

MET IJS

€8,00

+ €2,00

KEUZE UIT:
VANILLE - CHOCOLADE

STRACIATELLA
AARDBEI - PISTACHE

SLAGROOM & CHOCOLADESAUS
INCLUSIEF

JAMESON WHISKY

DISARONNO AMARETTO
GRAND MARNIER

HASSELTSE GRAANJENEVER

LIQUOR 43

CALVADOS

BAILEYS

€3,00
€3,00
€3,00
€3,40
€4,00
€3,00

€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00


